
Monitor Polski Nr 13 238 Poz. 161 i 162 

161 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 marca 1995 r. 

w sprawie powołania Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 58 w związku z art. 66 ust. 4 Ustawy 
Konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych 
stosunkach między władzą ustawodawczą i wykonawczą 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426), zgodnie z uchwałami Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 marca 1995 r. w sprawie 
wyrażenia wotum nieufności Radzie Ministrów i wyboru 
nowego Prezesa Rady Ministrów i z dnia 4 marca 1995 r. 
w sprawie wyboru Rady Ministrów powołuję z dniem 
7 marca 1995 r. Radę Ministrów w składzie: 

Józef OLEKSY 

Roman JAGIELlŃSKI 

Grzegorz KOŁODKO 

Aleksander ŁUCZAK 

Władysław BARTOSZEWSKI 
Barbara BLlDA 
Marek BOROWSKI 
Jacek BUCHACZ 
Ryszard CZARNY 
Kazimierz DEJMEK 
Jerzy JASKIERNIA 
Wiesław KACZMAREK 
Bogusław LlBERADZKI 
Andrzej MILCZANOWSKI 
Leszek MILLER 
Zbigniew OKOŃSKI 
Mirosław PIETREWICZ 
Klemens ŚCIERSKI 
Andrzej ZIELIŃSKI 
Stanisław ŻELICHOWSKI 
Jacek ŻOCHOWSKI 

- Prezes Rady Ministrów 

- Wiceprezes Rady Ministrów 
Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 

- Wiceprezes Rady Ministrów 
Minister Finansów 

- Wiceprezes Rady Ministrów 
Przewodniczący Komitetu Badań Naukowych 

- Minister Spraw Zagranicznych 
- Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
- Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów 
- Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
- Minister Edukacji Narodowej 
- Minister Kultury i Sztuki 
- Minister Sprawiedliwości 
- Minister Przekształceń Własnościowych 
- Minister Transportu i Gospodarki Morskiej 
- Minister Spraw Wewnętrznych 
- Minister Pracy i Polityki Socjalnej 
- Minister Obrony Narodowej 
- Minister - Szef Centr.alnego Urzędu Planowania 
- Minister Przemysłu i Handlu 
- Minister Łączności 
- Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
- Minister Zdrowia i Opieki Społecznej 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

162 

UCHWAŁA Nr 29 RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 marca 1995 r. 

w sprawie wprowadzenia czasu letniego i zimowego w 1995 r : 

Do czasu uchwalenia ustawy o czasie letnim i zimowym 
Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w 1995 r. czas letni i zimowy na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 1. Czas letni wprowadza się dnia 26 marca 1995 r. 
o godzinie 2 minut 00 czasu zimowego, środkowoeuropejs
kiego (o godzinie 1.00 czasu Greenwich Mean Time). 

2. Wprowadzenie czasu letniego polega na zmianie 
wskazań zegarów z godziny 2 minut 00 na godzinę 3 minut 
00, która będzie godziną początkovyą czasu letniego (wscho
dnioeuropejskiego) . 

§ 3. 1. Czas zimowy wprowadza się dnia 24 września 
1995 r. o godzinie 3 minut 00 czasu letniego (wschod
nioeuropejskiego) . 


